

NIT: 890907215-1 DIR: CRA 48 N 135 SUR 41 TEL: 3786300

PROVEEDOR: BIOPLAST S.A. **NIT:** 830040574 **FECHA:** 26/02/2020 10:31 a. m.
CIUDAD: BOGOTÁ D.C. (BOGOTÁ D.C.) **ENTREGA:** 05/03/2020 12:00 a. m.
DIRECCION: CRA 92 64 C 24 **ESTADO:** Confirmado
TELEFONO: 438 22 24 - 300 270 4074 **MONEDA:** Pesos

CODIGO	NOMBRE	PRESENTACION	CANTIDAD	VALOR/U	SUBTOTAL	%DTO	%IVA
10345678	AIRE MANUAL PARA VENTILACION DE URGENCIA (AMBU) NEONATAL DESECHABLE	UNIDAD	1,00	\$ 38.735,00	\$ 38.735,00	0,00	19,00
103420002	AIRE MANUAL PARA VENTILACION (AMBU) PEDIATRICO	UNIDAD	1,00	\$ 38.735,00	\$ 38.735,00	0,00	19,00
103420004	AIRE MANUAL PARA VENTILACION (AMBU) ADULTO	UNIDAD	3,00	\$ 38.735,00	\$ 116.205,00	0,00	19,00
103489681	BATA PACIENTE DESECHABLE	UNIDAD	160,00	\$ 1.118,00	\$ 178.880,00	0,00	19,00
103407010	BOLSA RECOLECTORA PEDIATRICA DE ORINA	UNIDAD	50,00	\$ 185,00	\$ 9.250,00	0,00	19,00
103601003	BATA MANGA LARGA (DESECHABLE)	UNIDAD	200,00	\$ 1.890,00	\$ 378.000,00	0,00	19,00
15180202	CANULA DE GUEDEL 90MM (3)A	UNIDAD	50,00	\$ 640,00	\$ 32.000,00	0,00	19,00
103409008	CANULA DE GUEDEL 100MM (4) R	UNIDAD	10,00	\$ 640,00	\$ 6.400,00	0,00	19,00
103409046	CANULA OXIGENO ADULTO	UNIDAD	200,00	\$ 768,00	\$ 153.600,00	0,00	19,00
103409043	CANULA OXIGENO NEONATAL	UNIDAD	20,00	\$ 825,00	\$ 16.500,00	0,00	19,00
103409045	CANULA OXIGENO PEDIATRICA	UNIDAD	10,00	\$ 814,00	\$ 8.140,00	0,00	19,00
103410126	CIRCUITOS DE ANESTESIA ADULTO CON RESERVORIO	UNIDAD	20,00	\$ 11.480,00	\$ 229.600,00	0,00	19,00
103412036	EQUIPO BURETROL	UNIDAD	60,00	\$ 2.238,00	\$ 134.280,00	0,00	0,00
103425857	EQUIPO EXTENSION DE ANESTESIA	UNIDAD	40,00	\$ 619,00	\$ 24.760,00	0,00	0,00
103425278	ESPECULO VAGINAL TALLA M	UNIDAD	10,00	\$ 552,00	\$ 5.520,00	0,00	19,00
211020322	ESPECULO OIDO HARTMAN	UNIDAD	60,00	\$ 94,00	\$ 5.640,00	0,00	19,00
103420240	FRASCO HUMIDIFICADOR	UNIDAD	100,00	\$ 2.980,00	\$ 298.000,00	0,00	19,00
103454877	GORRO DESECHABLES	UNIDAD	800,00	\$ 70,00	\$ 56.000,00	0,00	19,00
103420249	GUARDIAN 1.5 LTS	UNIDAD	20,00	\$ 1.920,00	\$ 38.400,00	0,00	19,00
10342369	MASCARA FACIAL DE ANESTESIA N5	UNIDAD	20,00	\$ 3.145,00	\$ 62.900,00	0,00	19,00
10342410	MASCARILLA DESECHABLE (TAPABOCAS)	UNIDAD	2.000,00	\$ 82,00	\$ 164.000,00	0,00	19,00
10340258	MASCARILLA RESPIRADOR FILTRO ESPECIAL N° 95	UNIDAD	25,00	\$ 1.020,00	\$ 25.500,00	0,00	19,00
103420026	MANGUERA SUCCION SILICONADA 3 MTS	UNIDAD	140,00	\$ 2.495,00	\$ 349.300,00	0,00	19,00
103420350	NEBULIZADOR O MICRONEBULIZADOR ADULTO	UNIDAD	30,00	\$ 1.990,00	\$ 59.700,00	0,00	19,00
103420355	NEBULIZADOR O MICRONEBULIZADOR PEDIATRICO MEDIANA	UNIDAD	10,00	\$ 1.990,00	\$ 19.900,00	0,00	19,00
103420395	PLACA DESEC. PARA ELECTROBISTURI ADULTO	UNIDAD	100,00	\$ 6.490,00	\$ 649.000,00	0,00	19,00
103410010	TUERCA Y NIPLE PLASTICO P/REG FLUJO Y DOS	UNIDAD	50,00	\$ 719,00	\$ 35.950,00	0,00	19,00
103430160	VASELINA	UNIDAD	4,00	\$ 9.530,00	\$ 38.120,00	0,00	19,00
103430105	VENDA ELASTICA 5X 5 YARDAS	UNIDAD	36,00	\$ 1.200,00	\$ 43.200,00	0,00	0,00
103430110	VENDA ELASTICA 6 X 5 YARDAS	UNIDAD	36,00	\$ 1.520,00	\$ 54.720,00	0,00	0,00

DETALLE

SUBTOTAL: \$ 3.270.935,00



Empresa Social del Estado
Hospital
San Vicente de Paúl
Caldas Antioquia

ORDEN DE COMPRA N°OC000000023415

2/2

NIT: 890907215-1 DIR: CRA 48 N 135 SUR 41 TEL: 3786300

cottz marzo 1q Qcena

DESCUENTO:	\$ 0,00
IMPUESTO:	\$ 572.658,00
TOTAL ORDEN:	\$ 3.843.593,00

ELABORO

REVISO

APROBO